АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023                                             № 4                                   с.Малышев Лог

О   внесении   дополнений  в постановление

администрации         Малышево-Логовского

сельсовета      Волчихинского            района

Алтайского   края        от   15.04.2019     № 7

(в редакции от 28.12.2021№ 23,14.04.2022№ 5)

«Об   утверждении          административного

регламента предоставления муниципальной

услуги   «Постановка   на   учет       граждан,

испытывающих   потребность  в   древесине

для собственных нужд»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 06.05.2013 № 11 «О порядке разработки и утверждения  административных регламентов предоставления  муниципальных услуг», постановлением Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 31.05.2013 № 24  «Об утверждении Порядка проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)», ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. В постановление Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 15.04.2019 № 7 (в редакции  от 28.12.2021 №23, 14.04.2022 №5) «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» внести  изменение в  раздел 2 и раздел 3 Регламента:

   1.1. – « При подаче заявлений несколькими гражданами в один день их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов»;

   1.2. – « Органы местного самоуправления поселений в срок до 1 июня года, предшествующего заготовке (отпуску) древесины, направляют в органы местного самоуправления муниципальных районов списки граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд ( с указанием граждан, имеющих право осуществлять заготовку либо приобретение древесины для собственных нужд в первоочередном порядке».
    2.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                                 С.В.Хуголь